participação de pessoa jurídica no capital social da empresa, essa se limitará ao 
máximo de 30% ( trinta por cento), sem direito a voto conforme dispõe as 
, normas da Constituição Federativa do Brasil. ~ 

CLAUSULA SEXTA - O capital social é de R$ 
280.000.00 ( duzentos e oitenta mil reais) dividido em 280.000 ( duzentas e 
oitenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1.00 (um real) cada, totalmente 
integralizado e assim distribuído entre os sócios: 

LUIZ ANTONIO MAZZUCCO 
MARlLENE GAL VÃO R. DE ARRUDA 

TOTALIZANDO 

182.000 - QUOTAS - R$182.000,00 
98.000 - QUOTAS-R$ 98.000,00 -